

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Vinařský fond

se sídlem Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno

IČ: 71233717

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. ú. [REDACTED]

zastoupený: Ing. Jaroslavem Machovcem, ředitelem Vinařského fondu

(dále jen "objednatel")

a

TISK CENTRUM s.r.o.

se sídlem Bratislavská č.p.855/č.or.48, 602 00 Brno

IČ: 26263564

DIČ: CZ26263564

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

č. ú.: [REDACTED]

zastoupený: Jaroslavem Hradilem, jednatelem společnosti

(dále jen "zhotovitel")

Článek I Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v tisku propagačních materiálů edice „Svatomartinské 2018“, a to v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy a podobě dle tiskových dat předaných ze strany objednatele (dále jen „dílo“). Objednatel se zavazuje dílo zhotovené dle této smlouvy převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu.

Článek II Termín dokončení díla

1. Zhotovitel se zavazuje dílo provést a objednateli v souladu s touto smlouvou dodat v následujících termínu:
 - do 15.10. položky Plakát A2 a A3, leták A5, stojánek a samolepka celém nákladu
 - do 20.10. položky Vlaječkový řetězec a Cedula na dveře v počtu min. 3 000 ks, zbytek do 14 dnů
2. Objednatel se zavazuje nejpozději do 24.9. 2019 včetně předat zhotoviteli veškeré podklady nezbytné pro řádné provedení díla, a to zejména tisková data.

Článek III

Cena a způsob platby

1. Smluvní strany sjednávají cenu za dílo ve výši 1.133.307,90 Kč včetně DPH (slovy: jeden milion stotřicet tři tisíc třístasedm korun devadesát haléřů). Cena se sjednává jako maximální přípustná. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení a dodání díla v souladu s touto smlouvou, a to včetně nákladů na dopravu díla do místa plnění uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Cenu za dílo je objednatel oprávněn účtovat poté, co bude kompletní dílo řádně předáno objednateli bez vad. O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany protokol. Cena za dílo bude objednatelem účtována fakturou, která bude obsahovat zákonné náležitosti daňového dokladu, se splatností do 14 dnů od jejího doručení objednateli.

Článek IV

Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést sjednané dílo řádně a včas na svůj náklad a na své nebezpečí.

2. Zhotovitel může se souhlasem objednatele předat dílo ještě před sjednanou dobou.

3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo předá bez faktických i právních vad.

4. Zhotovitel má právo na zaplacení sjednané ceny za podmínek stanovených touto smlouvou.

5. Zhotovitel se zavazuje v případě závažných okolností, které mu znemožňují provést ve sjednaném termínu dílo, oznámit neprodleně tuto skutečnost telefonicky a následným písemným oznámením objednateli.

6. Nedodrží-li zhotovitel bez zavinění objednatele sjednaný termín plnění podle čl. II, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení..

7. Zanikne-li závazek vytvořit dílo z důvodů, za které odpovídá objednatel, může zhotovitel požadovat úhradu vynaložených nákladů. Tím není dotčen nárok zhotovitele na náhradu způsobené škody.

8. Zhotovitel je povinen od objednatele řádně převzít a zkontrolovat tisková data nejpozději do dvou pracovních dnů, přičemž na případné vady nebo formální nedostatky tiskových dat je zhotovitel povinen neprodleně upozornit objednatele, a to před zahájením tiskových prací. Zhotovitel odpovídá za formální správnost tiskových dat a samotného díla. Smluvní strany berou na vědomí, že předáním tiskových dat nedochází k převodu majetkových ani užívacích práv k tiskovým datům na zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn tisková data využít výlučně za účelem provedení díla dle této smlouvy. Po provedení díla nebo po ukončení této smlouvy je zhotovitel povinen objednateli převzatá tisková data vrátit.

9. V případě, že by při z provedení díla dle této smlouvy došlo ze strany zhotovitele k vytvoření autorského díla dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) ve znění pozdějších právních předpisů, poskytuje zhotovitel objednateli licenci k užití veškerých takto vytvořených autorských děl, a to ke všem způsobům užití děl uvedených v § 12 autorského zákona, bez omezení množstevního nebo územního rozsahu. Licence se poskytuje na dobu

trvání majetkových práv autorských. Součástí oprávnění poskytnutých objednateli je i právo měnit autorská díla, a to i prostřednictvím třetích osob. Objednatel je dále oprávněn poskytnout oprávnění tvořící součást licence zcela nebo zčásti třetí osobě (poskytnout podlicenci). Licence podle této smlouvy je poskytována bezplatně, přičemž smluvní strany prohlašují, že tato skutečnost byla zohledněna při určení ceny díla dle této smlouvy. Licence podle této smlouvy je objednateli poskytnuta ode dne předání autorských děl nebo jejich části objednateli nebo třetí osobě na základě pokynu objednatele. Objednatel není povinen licenci využít.

Článek V

Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu za jeho provedení a dodání.
2. Objednatel se zavazuje na požádání zhotovitele poskytovat zhotoviteli součinnost v rozsahu, který lze po něm spravedlivě požadovat.
3. Objednatel je oprávněn kontrolovat realizaci díla. Zjistí-li, že zhotovitel realizuje dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn vyžadovat, aby zhotovitel odstranil vady a dílo prováděl řádně v souladu s touto smlouvou a pokyny objednatele. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, může objednatel od smlouvy odstoupit.
4. Nezaplatí-li objednatel ve sjednaném termínu zhotoviteli sjednanou smluvní cenu, která byla ze strany zhotovitele řádně vyúčtována, uhradí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
5. Objednatel je povinen dodat vzor tisku, nebo jiný vzor pro barevnou korekci, je-li to vyžadováno ze strany objednatele. V jiném případě se dodavatel řídí barevností zadanou v tiskových datech a optimálním tiskovým nastavením tiskové technologie. Objednatel má právo dohlédnout na barevné nastavení při tisku, požádá-li o to písemně.

Článek VI

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Pokud by se kterékoliv ustanovení smlouvy ukázalo být neplatným z důvodu rozporu s kogentním ustanovením obecně závazných právních předpisů, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost než onoho konkrétního ustanovení. Smluvní strany se zavazují takové neplatné ustanovení dohodou nahradit ustanovením svým obsahem nejbližším duchu takového neplatného ustanovení, respektujícím požadavky kogentních ustanovení právních předpisů.
2. Přílohy uvedené v textu smlouvy tvoří její nedílnou součást. Součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Technická a cenová specifikace.
3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky k této smlouvě podepsanými oběma smluvními stranami.

4. Kontaktními osoby pro plnění této smlouvy jsou:

- za objednatele: Mgr. Martina Zaoralová

- za zhotovitele: Ing. Roman Polách,

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

7. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit na svém profilu zadavatele tuto smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Brně, dne 24. září 2018

V Brně, dne 24. září 2018

tel.: 545 243 565
IČ: CZ26263564
602 00 Brno

Vinarský fond

Ing. Jaroslav Machovec, ředitel

TISK CENTRUM s.r.o.

Jaroslav Hradil, jednatel

Příloha č.1 – Technická a cenová specifikace 2018

Plakát A2

Formát: 420x594 mm
Rozsah: 2 str.
Barevnost: 4/0
Materiál: 170g křída lesk
Vazba: ořez na formát
Balení: do papíru

Náklad 2017: 6 654 ks

Cena: 6 654 ks x 3,80 Kč/ks tj. 25 285,20 Kč

Plakát A3

Formát: 210x 420 mm
Rozsah: 2 str.
Barevnost: 4/0
Materiál: 170g křída lesk
Vazba: ořez na formát
Balení: do folie

Náklad 2017: 8 122 ks

Cena: 8 122 ks x 1,95 Kč/ks tj. 15 837,90 Kč

Stojánek na stůl

Formát: 313x157 mm
Rozsah: 2 str.
Barevnost: 4/0
Materiál: 400g křída mat
Povrch. úprava: 1/0 lamino mat
Vazba: ořez na formát
Balení: do folie

Náklad 2017: 65 540 ks

Cena: 65 540 ks x 2,89 Kč/ks tj. 189 410,60 Kč

Vlaječkový řetězec

Formát: 210x302 mm – 5 druhů
Rozsah: 2 str.
Barevnost: 4/4
Materiál: 200g křída lesk
Povrch. úprava: 1/1 lamino lesk
Zpracování: výsek, šití na stužku
Balení: do sáčku

Náklad 2017: 6 336 ks

Cena: 6 336 ks x 62,90 Kč/ks tj. 398 534,40 Kč

Cedulka na dveře

Formát: 200x150 mm
Rozsah: 2 str.
Barevnost: 4/0
Materiál: 130g křída mat
Povrch. úprava: 1/0 lamino mat
Vazba: kaširování na 2mm lepenku, výsek, kompletace (pruženka, přísavka)
Balení: do folie

Náklad 2017: 6 800 ks

Cena: 6 800 ks x 35,50 Kč/ks tj. 241 400,- Kč

Samolepka

Formát: 145x145 mm
Rozsah: 2 str.
Barevnost: 4/0
Materiál: PVC
Povrch. úprava: 1/0 UV lak
Vazba: kulaté rohy
Balení: do folie

Náklad 2017: 6 000 ks

Cena: 6 000 ks x 6,90 Kč/ks tj. 41 400,- Kč

Leták A5

Formát: 148x210 mm
Rozsah: 2 str.
Barevnost: 4/4
Materiál: 170g křída lesk
Vazba: ořez na formát
Balení: do folie

Náklad 2017: 45 000 ks

Cena: 45 000 ks x 0,55 Kč/ks tj. 24 750 Kč

Celková cena bez DPH: 936 618,10 Kč

Celková cena včetně DPH: 1 133 307,90 Kč

- uvedené ceny jsou včetně požadovaného balení a dopravy..

Místo dodání: Valtice

Termíny:

- dodání tiskových podkladů ze strany Vinařského fondu 24.9. 2018
- termíny dodání materiálů zhotovitelem:
do 15.10. položky Plakát A2 a A3, leták A5, stojánek a samolepka celém nákladu
do 15.10. položky Vlaječkový řetězec a Cedulka na dveře v počtu min. 3 000 ks,
zbytek do 14 dnů

Kontaktní osoba: Ing. Martina Zaoralová,